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Gode gulv i gangen
Flis, vinyl, gummi eller kork. Eller hva med laminat, parkett eller linoleum? Det er fort
gjort å gå seg vill når vi skal velge gulv til gangen.

Av Robert Walmann/ifi.no

Det som er sikkert er at gulvet i gangen utsettes for mye tungtrafikk. Det må tåle belastninger, riper og
hakk fra alt det rare vi drar inn i huset.

Står stødig
Husets første og minste rom kan gi oss et enklere liv om vi velger rett gulv. Et entregulv skal være godt å
gå på, og det skal være trygt. Du skal med andre ord føle deg trygg på at du ikke sklir på det, og at
gulvet tåler røff behandling.

Norgesvenn
I dag er fliser nordmenns førstevalg i entreen. Og varmekabler er noe alle vil ha. Flissser i naturstein og
skifer er trygge valg så lenge underlaget er plant, og flisene ikke blir glatte hvis de blir våte eller det
kommer snø på dem. De dyreste flisene har betegnelsen «rettificato». Det betyr at de har skårne og
skarpe kanter som gjør at fugene blir smalere.
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Fliser er førstevalget vårt i entreen. (Fliser: Golvabia)

Skal du velge gulv til gangen finnes mange gode alternativer.

Boligvinyl
Det gulvet som kanskje har utviklet seg mest de siste årene er banebelegg av vinyl for boliger. Det er
bygget opp i flere lag. Derfor er det meget slitesterkt. Du kan få vinyl i naturtro imitasjoner av keramiske
fliser, naturstein, tregulv, med klassiske ruter, striper eller ensfargede i en lang rekke farger. Dagens
vinylbelegg fås også med dempende materialer som gjør gulvet mykt og lydløst å gå på. Med banevare
unngår du normalt skjøter, og i mindre rom kan belegget tapes fast eller klemmes fast under gulvlisten.
Skal du ha et gulv som er lettstelt og sterkt, er vinyl er godt valg.
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Lettstelt, sterkt og i mange dekorer. Vinyl er et godt valg til gangen. (Gulv: Forbo)

Klikkvinyl
Ny teknologi gir oss en utfordring når det gjelder å identifisere hva slags gulv man faktisk går på.
Vinylgulv med klikksystem er en relativt ny gulvtype som har blitt svært populær den siste tiden. Gulvene
kombinerer vinylens slitesterke overflate med klikkgulvenes enkle leggeprosess. Designutvalget varierer
stort, fra klassiske tre-imitasjoner til mer spenstige design.
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Klikkvinyl er det beste fra to verdener - vinylens slitesterk overflate og klikkgulvets enkle leggesystem. (Gulv: Tarkett)

Gummi
Gummi som gulvbelegg har for det meste vært forbeholdt næringsbygg. Nå er gummigulvene for full fart
på vei inn i norske hjem i form av praktiske fliser som limes eller tapes til underlaget. De er tøffe, de er
slitesterke, og de er gode og lyddempende å gå på. Gummigulv har mange fine egenskaper, og de lages
for det meste av råvarer fra naturen. Gulvbelegg av gummi kommer i alle farger og mønster. Mest brukt
er nok knottegummi i ulike varianter.
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Gummi er tøft, slitesterkt, lyddempende og behagelig. (Gulv: Polyflor)

Fuktbestandig kork
Kork er et naturmateriale som har hatt et stort oppsving den siste tiden. I utgangspunktet er ikke kork et
gulv som tåler altfor mye vann, men ved hjelp av ny teknologi kan man nå lage korkgulv som er ekstra
vannbestandig, kalt HydroCork.
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Hva med kork som tåler vann? (Gulv: SAGA Kork)

Gulv til entreen:
Ønskede egenskaper:
- Tåle våte sko, snø, slaps, sand og grus
- Enkelt å gjøre rent
- Ripefast, slitesterkt.
Andre gode gulv til gangen:
- Laminat
- Parkett
- Linoleum


